
Alue 1 = Pielisjoen pohjoispuoli
Alue 2 = Pielisjoen eteläpuoli
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Riitta Pelkonen
lupasihteeri
050 311 6273
riitta.pelkonen@joensuu.fi

Tuula Halttunen
palveluasiantuntija
(tiistaisin ja torstaisin)
050 477 4237
tuula.halttunen@joensuu.fi

Mika Silvennoinen
tarkastusinsinööri
0500 299 575
mika.silvennoinen@joensuu.fi
(alueet 1 ja 6)

Juha Siljander
tarkastusinsinööri
050 561 5684
juha.siljander@joensuu.fi
(alueet 1 ja 5)

Markku Pykäläinen
tarkastusinsinööri
050 550 0765
markku.pykalainen@joensuu.fi
(alueet 2 ja 4)

Risto Herranen
tarkastusrakennusmestari
0500 278 332
risto.herranen@joensuu.fi
(alueet 2 ja 3)

Jukka Lehtoranta
LVI-tarkastaja
0500 771 542
jukka.lehtoranta@joensuu.fi
(alueet 1–6 LVI-asiat)

Simo Vaskonen
lupa-arkkitehti
040 589 2048
simo.vaskonen@joensuu.fi
(Arkkitehtoniset ja
kaupunkikuvalliset asiat)

Jarmo Tuupainen

050 561 5681
jarmo.tuupainen@joensuu.fi

vs. rakennustarkastaja

Pykäläinen Markku
Leima

Pykäläinen Markku
Tekstiruutu
Lupien valmistelu, ohjaus, neuvonta ja katselmukset

Pykäläinen Markku
Tekstiruutu
5.11.2024




